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COPA DE ESPANA
FEMINAS COFIDIS

V GRAN PREMIO MUNIADONA

8
Club Ciclista
Valle de Mena

5

AYRNTAMIINTR
BELWRLLY B SR

SPORTPUBLICY
PROFESSIONAL SPORT SERVICES

Fecha..: 06/05/18

-ALEATA-C C FARTO (ESP,
10 TOME, Andrea (ESP)
158 FISHMAN, Roni (ISR)
164 GISBERT, Raquel (ESP)

** Djr.:LUIS MENDEZ

-BH CONCEPT BCN-TANDEM (ESP)
12 NAVARRO, Cristina (ESP)
13 CASTANYER, Tina (ESP)
14 BRU, Cristina (ESP)

** Dir.:JOSE PEREZ

-BIZKATA-DURANGO E MURIAS (ESP)
GONZALEZ, Lucia (ESP)
IRIARTE, Ane (ESP)
LEKUONA, Lierni (ESP)
TREVILLA, Zaloa (ESP)
CHRISTMAS, °danielle (GBR)
ARZUFFI, Alice Maria (ITA)
ALONSO, Sandra (ESP)
GARDACHAL, Miriam (ESP)
GOROSTIZA, Aroa (ESP)
MARTINEZ, Cristina (ESP)
COLBORNE, Henrietta (GBR)
** Dir.:

-CATEMA.CAT (ESP)
32 ISAN, Marina (ESP)
33 ALONSO, Vanesa (ESP)
36 BENITO, Mireia (ESP)
37 BLANCO, Iurani (ESP)
132 MARTIN, Bianca (ESP)
** Dir.:ANGEL GONZALEZ

-DC RIDE - VEKTOR (ESP)
ELBUSTO, Ainara (ESP)

PUJOL, Cristina (ESP)

MORAL, Sandra (ESP)

MEDINA, M De los angeles (ESP)
BOTO, Yasmina (ESP)

GARCIA, Johanna Rosa (ESP)
MARTIN, Celia (ESP)

109 PEREZ, Elena (ESP)

** Djr.:HECTOR ROLDAN

-EUSTRAK-EUSKADI (ESP)
54 USABIAGA, Ana (ESP)

** Dir.:

-FARTO, C.C. (ESP)
170 SERRANO, Noelia (ESP)

*¥* Djr.;

-FRIGORIFICOS COSTA BRAVA (ESP)
56 PADROCK, Jessica (GER)

57 FARABELLO, Mariela A (ESP)
58 CAMACHO, Maria Jose (ESP)
59 DEL AGUILA, Raquel (ESP)

60 LAGO, Vanesa (ESP)

62 LUISI, Tatiana (ESP)

130 AMAYA, Karen Elisa (HON)
131 GOMEZ, Angie De jesus (HON)
*¥* Djr.:FELIX EXPOSITO

-GIPUZKOA-OGIBERRI (ESP)
65 LARRARTE, Eukene (ESP)
** Djr,:AINOA ARTOLAZABAL

-GLAS-SMURFIT KAPPA (ESP)
CASADO, Coral (ESP)
ESCURSELL, Elisabet (ESP)
FENOLL, Natalia (ESP)
LLABRES, Elisabet (ESP)
MARTIN, Isabel (ESP)
SELLOL, Paula (ESP)

SOLER, Cristina (ESP)

** Dir.;

-HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL (ESP)

-MISTER BIKER - GOBIK (ESP)

75 FERRERES, Isabel (ESP)
76 RIPOLL, Teresa (ESP)
** Dir.:SALVADOR PALACIOS

82 FRAILE, Andrea (ESP)
** Dijr.:

-MONTBIKE MONTBRIO C E (ESP)
140 ARDEVOL, Ingrid (ESP)
** Dijr.:

-MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)
2 LLAMAS, Lorena (ESP)
3 RODRIGUEZ, Gloria (ESP)
6 OYARBIDE, Lourdes (ESP)
7 MERINO, Eider (ESP)
** Dir.:JORGE SANZ

-NAFARROA-ERMITAGANA (ESP)
85 SANZ, Ainara (ESP)
** Dir.:DAVID LATASA

-PROBIKE CLUB (ESP)
162 CASAS, Julia (ESP)

174 DONADEU, Maria (ESP)
175 TORRELL, Raquel (ESP)
*¥* Djr.;

-RETELEC ATHENEA TEAM (ESP)
92 RUSEI, Raluca (ROU)

93 PINEIRO, Sandra (ESP)

94 BELLVER, Aida (ESP)

95 ARRAIZA, Maite (ESP)

96 QUINTERO, May (ESP)

97 MONTES, Irene (ESP)

167 ANSON, Erika (GBR)

172 GARCIA, Paula (ESP)

** Djr.:

-RIO MIERA - CANTABRIA D (ESP)
99 NUNO, Nerea (ESP)

102 LANZ, Paula (ESP)

103 FERNANDEZ, Alba (ESP)

104 DIAZ, Paula (ESP)

106 TENORIO, Laura (ESP)

107 AMONDARAIN, Maddi (ESP)

108 SUAREZ, Paula (ESP)

** Djr.:CRISTINA SAN EMETERIO

-SOPELA WOMENS TEAM (ESP)
113 LOPEZ, Enara (ESP)

114 MARTIN, Sara (ESP)

118 MUNOZ, Mireia (ESP)

** Djr.:EMILIO RAMOS

-TRICRAZY-MADRID TEAM (ESP)
124 NUNEZ, Rocio (ESP)

125 GOMEZ, Dolores (ESP)

126 BARBA, Lidia-lilian (ESP)

** Djr.:PEDRO HORCAJADA

-UC FUENLABRADA (ESP)
127 MOLES, Rosa (ESP)

165 SIGUERO, Carla (ESP)
** Dir.:ISRAEL DIAZ
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V GRAN PREMIO MUNIADONA

Organiza.: SPORTPUBLIC ODC
-RESUMEN CLASIFICACIONES 12-Etapa

sc=Cofidis

COPA DE ESPANA
FEMINAS COFIDIS

@ Club I'."cﬂst.a

SPORTPUBLIC

PROFESSIONAL SPORT SERVICES

Fecha..: 06/05/18

VILLASANA DE MENA - VILLASANA DE MENA 83.8-Kms Media..: 30,662-K/h

CLASIFICACION

1° 6 OYARBIDE, Lourdes MOV 2:43:59
2° 21 CHRISTMAS, °danielle BIZ a 22
3% 114 MARTIN, Sara SOP a 31
4° 15 GONZALEZ, Lucia BIZ a 02:32
50 76 RIPOLL, Teresa HYU a 02:32
6° 2 LLAMAS, Lorena MOV a 02:32
7° 40 ELBUSTO, Ainara DCR a 02:32
8° 23 ARZUFFI, Alice Maria IND a 06:12
9° 7 MERINO, Eider MOV a 06:14
10° 54 USABIAGA, Ana EUS a 07:54
11° 24 ALONSO, Sandra BIZ a 07:54
12° 71 MARTIN, Isabel GLA a 07:54
13° 17 IRIARTE, Ane BlZ a 07:54
14° 3 RODRIGUEZ, Gloria MOV a 07:54
15° 73 SOLER, Cristina GLA a 07:54
EQUIPOS DE LA ETAPA

10 MOVISTAR TEAM WOMEN MOV 08:20:43
20 BIZKAIA-DURANGO E MURIASIZ a 02:02
3° SOPELA WOMENS TEAM SOP a 07:33
40 DC RIDE - VEKTOR DCR a 09:34
50 GLAS-SMURFIT KAPPA GLA a 14:56
GENERAL MONTANA

1° 21 CHRISTMAS, °danielle BIZ 3-Ptos.
20 6 OYARBIDE, Lourdes MOV 2-Ptos.
3° 114 MARTIN, Sara SOP 1-Ptos.
GENERAL S23

1° 114 MARTIN, Sara SOP 02:44:30
2° 76 RIPOLL, Teresa HYU a 02:01
3° 24 ALONSO, Sandra BlZ a 07:23
4° 71 MARTIN, Isabel GLA a 07:23
5° 73 SOLER, Cristina GLA a 07:23

GENERAL INDIVIDUAL

| 1° 6 OYARBIDE, Lourdes MOV
| 2° 21 CHRISTMAS, °danielle Blz

| 3° 114 MARTIN, Sara SOP
| 4° 15 GONZALEZ, Lucia BlZ

| 5° 76 RIPOLL, Teresa HYU
| 6° 2 LLAMAS, Lorena MOV
| 7° 40 ELBUSTO, Ainara DCR
| 8 23 ARZUFFI, Alice Maria IND

| 9° 7 MERINO, Eider MOV
| 10° 54 USABIAGA, Ana EUS
| 11° 24 ALONSO, Sandra 2] V4
| 12° 71 MARTIN, Isabel GLA
| 13° 17 IRIARTE, Ane BlZ

| 14° 3 RODRIGUEZ, Gloria MOV
| 15° 73 SOLER, Cristina GLA

GENERAL EQUIPOS
| 1° MOVISTAR TEAM WOMEN MOV
| 2° BIZKAIA-DURANGO E MURIASIZ
| 3° SOPELAWOMENS TEAM SOP
|
|

40 DC RIDE - VEKTOR DCR
50 GLAS-SMURFIT KAPPA GLA
GENERAL METAS VOLANTES
| 1° 114 MARTIN, Sara SOP
| 2° 21 CHRISTMAS, °danielle BlZ
| 3° 40 ELBUSTO, Ainara DCR
4° 6 OYARBIDE, Lourdes MOV
50 76 RIPOLL, Teresa HYU

COfIdIS
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02:43:59
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31
02:32
02:32
02:32
02:32
06:12
06:14
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
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08:20:43
02:02
07:33
09:34
14:56
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REAL FEDERACION ESPAROLA
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V GRAN PREMIO MUNIADONA

Organiza.: SPORTPUBLIC ODC
CLASIFICACION 12 Etapa

VILLASANA DE MENA - VILLASANA DE MENA, 83.8-Kms
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COPA DE ESPANA

Media..: 30,662-K/h

FEMINAS COFIDIS
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Club Ciclista
Valle de Mena
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APRRTAN [NTE
BELWELLE

SPORTPUBLIC
PROFESSIONAL SPORT SERVICES

Fecha..: 06/05/18
Pag.Eta..: 1

P,

10

20

30

4°

50

60

70

80

90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
250
26°
27°
28°
290
300
31°
32°
33°
340
35°
36°
37°
38°
39°0
40°
41°
420
43°
440
45°
46°

Dor. Pais
6 ESP
21 GBR

114 ESP
15 ESP
76 ESP
2 ESP
40 ESP
23 ITA
7 ESP
54 ESP
24 ESP
71 ESP
17 ESP
3 ESP
73 ESP

113 ESP
37 ESP
82 ESP
26 ESP
43 ESP

162 ESP

158 ISR
32 ESP

106 ESP
75 ESP
18 ESP
28 GBR

164 ESP

109 ESP
69 ESP

132 ESP
62 ESP
4?2 ESP
36 ESP
27 ESP

118 ESP
25 ESP
59 ESP
93 ESP

174 ESP
85 ESP

125 ESP
12 ESP
44  ESP
13 ESP
20 ESP

/
ofidis

Tus proyectos tenen ondditg

Nombre

OYARBIDE, Lourdes
CHRISTMAS, °danielle
MARTIN, Sara
GONZALEZ, Lucia
RIPOLL, Teresa
LLAMAS, Lorena
ELBUSTO, Ainara
ARZUFFI, Alice Maria
MERINO, Eider
USABIAGA, Ana
ALONSO, Sandra
MARTIN, Isabel
IRIARTE, Ane
RODRIGUEZ, Gloria
SOLER, Cristina
LOPEZ, Enara
BLANCO, lurani
FRAILE, Andrea
GOROSTIZA, Aroa
MORAL, Sandra
CASAS, Julia
FISHMAN, Roni
ISAN, Marina
TENORIO, Laura
FERRERES, Isabel
LEKUONA, Lierni
COLBORNE, Henrietta
GISBERT, Raquel
PEREZ, Elena
FENOLL, Natalia
MARTIN, Bianca
LUISI, Tatiana
PUJOL, Cristina
BENITO, Mireia
MARTINEZ, Cristina
MUNOZ, Mireia
GARDACHAL, Miriam
DEL AGUILA, Raquel
PINEIRO, Sandra
DONADEU, Maria
SANZ, Ainara
GOMEZ, Dolores
NAVARRO, Cristina
MEDINA, M De los angeles
CASTANYER, Tina
TREVILLA, Zaloa

cat

ELI
ELI
S23
ELI
S23
ELI
ELI
ELI
ELI
ELI
S23
S23
ELI
ELI
S23
S23
S23
ELI
S23
ELI
ELI
S23
ELI
S23
S23
ELI
S23
ELI
ELI
S23
ELI
ELI
ELI
S23
S23
S23
S23
ELI
ELI
ELI
ELI
S23
ELI
ELI
ELI
ELI

Equipo

hh:mm:ss

MOVISTAR TEAM WOMEN
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
SOPELAWOMENS TEAM
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
MOVISTAR TEAM WOMEN

DC RIDE - VEKTOR
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
MOVISTAR TEAM WOMEN
EUSTRAK-EUSKADI
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
GLAS-SMURFIT KAPPA
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
MOVISTAR TEAM WOMEN
GLAS-SMURFIT KAPPA
SOPELA WOMENS TEAM
CATEMA.CAT

MISTER BIKER - GOBIK
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
DC RIDE - VEKTOR

PROBIKE CLUB

ALEATA-C C FARTO
CATEMA.CAT

RIO MIERA - CANTABRIA D
HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
ALEATA-C C FARTO

DC RIDE - VEKTOR
GLAS-SMURFIT KAPPA
CATEMA.CAT

FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
DC RIDE - VEKTOR
CATEMA.CAT
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
SOPELAWOMENS TEAM
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
RETELEC ATHENEA TEAM
PROBIKE CLUB
NAFARROA-ERMITAGANA
TRICRAZY-MADRID TEAM

BH CONCEPT BCN-TANDEM
DC RIDE - VEKTOR

BH CONCEPT BCN-TANDEM
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS

DO DO DO DO DD DO D®YOOOO®L®OOYO®DLDO®YOODOYDL®OYO®YLDL®YOO®Y OO

02:43:59

22

31
02:32
02:32
02:32
02:32
06:12
06:14
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
07:54
08:14
08:18
08:18
08:28
08:28
08:43
08:46
08:46
08:46
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RETIRADOS EN LA ETAPA

1 10 TOME, Andrea ESP
2 14 BRU, Cristina ESP
3 33 ALONSO, Vanesa ESP
4 45 BOTO, Yasmina ESP
5 46 GARCIA, Johanna Rosa ESP
6 47 MARTIN, Celia ESP
7 56 PADROCK, Jessica GER
8 57 FARABELLO, MarielaA ESP
9 58 CAMACHO, Maria Jose ESP
10 60 LAGO, Vanesa ESP
11 65 LARRARTE, Eukene ESP
12 67 CASADO, Coral ESP
13 68 ESCURSELL, Elisabet ESP
14 70 LLABRES, Elisabet ESP
15 72 SELLOL, Paula ESP
16 92 RUSEI, Raluca ROU
17 94 BELLVER, Aida ESP
18 95 ARRAIZA, Maite ESP
19 96 QUINTERO, May ESP
20 97 MONTES, Irene ESP
21 99 NUNO, Nerea ESP
22 102 LANZ, Paula ESP
23 103 FERNANDEZ, Alba ESP
24 104 DIAZ, Paula ESP
25 107 AMONDARAIN, Maddi  ESP
26 108 SUAREZ, Paula ESP
27 124 NUNEZ, Rocio ESP
28 126 BARBA, Lidia-lilian ESP
29 127 MOLES, Rosa ESP
30 130 AMAYA, Karen Elisa HON
31 131 GOMEZ, Angie De jesus HON
32 140 ARDEVOL, Ingrid ESP
33 165 SIGUERO, Carla ESP
34 167 ANSON, Erika GBR
35 170 SERRANO, Noelia ESP
36 172 GARCIA, Paula ESP
37 175 TORRELL, Raquel ESP

MONTANA DE LA ETAPA

-ELCAREL -Km.: 58,00 32-Cat
1° 21 CHRISTMAS, °danielle GBR
2° 6 OYARBIDE, Lourdes ESP
3° 114 MARTIN, Sara ESP

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-SOPENANO -Km.: 30,80
1° 21 CHRISTMAS, °danielle
2° 40 ELBUSTO, Ainara
3° 76 RIPOLL, Teresa

GBR
ESP
ESP

sc=Cofidis

remoLes- Joma’

COPA DE ESPANA
FEMINAS COFIDIS

ALEATA-C C FARTO

BH CONCEPT BCN-TANDEM
CATEMA.CAT

DC RIDE - VEKTOR

DC RIDE - VEKTOR

DC RIDE - VEKTOR
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
GIPUZKOA-OGIBERRI
GLAS-SMURFIT KAPPA
GLAS-SMURFIT KAPPA
GLAS-SMURFIT KAPPA
GLAS-SMURFIT KAPPA
RETELEC ATHENEA TEAM
RETELEC ATHENEA TEAM
RETELEC ATHENEA TEAM
RETELEC ATHENEA TEAM
RETELEC ATHENEA TEAM
RIO MIERA - CANTABRIAD
RIO MIERA - CANTABRIAD
RIO MIERA - CANTABRIAD
RIO MIERA - CANTABRIAD
R1O MIERA - CANTABRIAD
RIO MIERA - CANTABRIAD
TRICRAZY-MADRID TEAM
TRICRAZY-MADRID TEAM
UC FUENLABRADA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
MONTBIKE MONTBRIO C E
UC FUENLABRADA
RETELEC ATHENEA TEAM
FARTO, C.C.

RETELEC ATHENEA TEAM
PROBIKE CLUB

BIZKAIA-DURANGO E MURIAS 3-Pun
MOVISTAR TEAM WOMEN 2-Pun
SOPELA WOMENS TEAM 1-Pun
BIZKAIA-DURANGO E MURIAS 3-Pun
DC RIDE - VEKTOR 2-Pun
HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  1-Pun
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-SOPENANO -Km.: 50,00

1° 114 MARTIN, Sara ESP
2° 40 ELBUSTO, Ainara ESP
3° 76 RIPOLL, Teresa ESP

-SOPENANP -Km.: 78,00

1° 114 MARTIN, Sara ESP
2° 6 OYARBIDE, Lourdes ESP
3° 21 CHRISTMAS, °danielle  GBR

EQUIPOS DE LA ETAPA

1° MOVISTAR TEAM WOMEN

2° BIZKAIA-DURANGO E MURIAS
3° SOPELA WOMENS TEAM

40 DC RIDE - VEKTOR

50 GLAS-SMURFIT KAPPA

6° CATEMA.CAT

r

COfIdIS

Tus provectos tenen orbditg

SOPELA WOMENS TEAM

DC RIDE - VEKTOR

HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL

SOPELA WOMENS TEAM
MOVISTAR TEAM WOMEN

BIZKAIA-DURANGO E MURIAS

MOV  08:20:43
BlZ 08:21:03
SOP 08:28:16
DCR  08:30:17
GLA  08:35:39
CAT 08:35:39

[SLIRE SR <D I« LI o M)

20
07:33
09:34
14:56
14:56

COPA DE ESPANA
FEMINAS COFIDIS

@ Club I'.“ci|st.a
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PROFESSIONAL SPORT SERVICES
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FEMINAS COFIDIS

SPORTPUBLIC
PROFESSIONAL SPORT SERVICES

V GRAN PREMIO MUNIADONA
CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES

Organiza.:SPORTPUBLIC ODC Fecha..: 06/05/2018
‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘ ‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘ ‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘
*ALEATA-C C FARTO (ESP) 118 MUNOZ, Mireia 07:54- 36
158 FISHMAN, Roni 07:54 - 22 *TRICRAZY-MADRID TEAM (ESP)
164 GISBERT, Raquel 07:54- 28 125 GOMEZ, Dolores 08:28 - 42
*BH CONCEPT BCN-TANDEM (ESP)
12 NAVARRO, Cristina 08:43 - 43
13 CASTANYER, Tina 08:46 - 45
*BIZKAIA-DURANGO E MURIAS (ESP)
15 GONZALEZ, Lucia 02:32- 4
17 IRIARTE, Ane 07:54- 13
18 LEKUONA, Lierni 07:54 - 26
20 TREVILLA, Zaloa 08:46 - 46
21 CHRISTMAS, °danielle 22- 2
23 ARZUFFI, Alice Maria 06:12- 8
24 ALONSO, Sandra 07:54- 11
25 GARDACHAL, Miriam 07:54 - 37
26 GOROSTIZA, Aroa 07:54- 19
27 MARTINEZ, Cristina 07:54- 35
28 COLBORNE, Henrietta 07:54 - 27
*CATEMA.CAT (ESP)
32 ISAN, Marina 07:54 - 23
36 BENITO, Mireia 07:54- 34
37 BLANCO, lurani 07:54 - 17
132 MARTIN, Bianca 07:54- 31
*DC RIDE - VEKTOR (ESP)
40 ELBUSTO, Ainara 02:32- 7
42 PUJOL, Cristina 07:54 - 33
43 MORAL, Sandra 07:54- 20
44 MEDINA, M De los angeles  08:46 - 44
109 PEREZ, Elena 07:54- 29
*EUSTRAK-EUSKADI (ESP)
54 USABIAGA, Ana 07:54- 10
*FRIGORIFICOS COSTA BRAVA (ESP)
59 DEL AGUILA, Raquel 08:14 - 38
62 LUISI, Tatiana 07:54 - 32
*GLAS-SMURFIT KAPPA (ESP)
69 FENOLL, Natalia 07:54 - 30
71 MARTIN, Isabel 07:54- 12
73 SOLER, Cristina 07:54- 15
*HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL (ESP)
75 FERRERES, Isabel 07:54- 25
76 RIPOLL, Teresa 02:32- 5
*MISTER BIKER - GOBIK (ESP)
82 FRAILE, Andrea 07:54- 18
*MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)
2 LLAMAS, Lorena 02:32- 6
3 RODRIGUEZ, Gloria 07:54- 14
6 OYARBIDE, Lourdes Lider- 1
7 MERINO, Eider 06:14- 9
*NAFARROA-ERMITAGANA (ESP)
85 SANZ, Ainara 08:28 - 41
*PROBIKE CLUB (ESP)
162 CASAS, Julia 07:54- 21
174 DONADEU, Maria 08:18 - 40
*RETELEC ATHENEA TEAM (ESP)
93 PINEIRO, Sandra 08:18- 39
*RIO MIERA - CANTABRIAD (ESP)
106 TENORIO, Laura 07:54- 24
*SOPELA WOMENS TEAM (ESP)
113 LOPEZ, Enara 07:54- 16
114 MARTIN, Sara 31- 3
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